AVISO DE ALTERAÇÃO

1º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo nº 017/2025

A Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação supracitada, em razão de  alteração no edital.
Informamos a  SUSPENSÃO, data para abertura da(s) disputa(s), agendada para o dia
27/06/2025 às  09h00min  (horário  de  Brasília-DF),  o  local  da  disputa  permanece
inalterado.

Foram identificados erros materiais no Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2025, os quais
devem ser formalmente corrigidos conforme segue:

1- Na capa do Edital, onde se lê:
"Data de abertura: 24/06/2025"
Leia-se:
"Data de abertura: 27/06/2025"

Em  virtude da alteração  Impactar na formulação da proposta informamos que haverá
nova  data para  a  realização  do  certame  à  qual  será  devidamente  publicada  pelos
mesmos meios que fora divulgado o Instrumento Convocatório.

As demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados.
Os  demais  arquivos  se  encontram  à  disposição  dos  interessados  no  site
www.primaveradoleste.mt.leg.br, e  na  sede  da  Câmara  Municipal,  em  dias  úteis,  no
horário de expediente das 07h00 às 13h00.

Primavera do Leste - MT, 18 de junho de 2025.

Jaqueline dos Santos Bordão
Agente de Contratação
 Portaria nº 204/2025
*Original assinado nos autos

http://www.primaveradoleste.mt.leg.br/